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9454094 2

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pa3spen

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

M6, MeTpoABOPLIOBLIN PalioH

2.77 m

12.1 ™

17.3 ™°

37.02 »°

4/4

MNpooam

KBapTupsbl

Cc oTOoenkomn

na

https://spb.move.ru/objects/9285346319

KBC, KBC

79861287195
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_petrodvorcovyy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2027 r.
et

OnucaHue

«JTioborpa» — YIOTHbIA MaJIo3Ta)KHbIN KBapTan
KOM(OPT-Knacca, COCTOALLNIA N3 LOMOB BbICOTON
BCero 4 3Taxa. Xu3Hb 34ecb byger
pa3MepeHHON 1 CMOKONHONM, a BCe coceam byayT
3HaTb Apyr apyra. B XK «Jlioborpan»
npefycMOTpeHa BCA MH(PACTPYKTypa Ans
NOJIHOLEHHON N UHTEePECHOW XU3HW: ABa
OEeTCKUX cafa, WKona, NONNKANHNKA,
CNOPTMBHbLIN KOMMNAEKC. Ha nepBbIX 3Taxkax
LNIOMOB OTKPOKTCA Mara3uHbl 1 Kadge.
«Jlioborpa» pacnonaraeTcs B yHUKaNbHOM
mecTe lMNeTepbypra: B CTpesbHe, B
ncTopmyeckom MeTpoaBoOpLOBOM paioHe,
KOTOPbIA CIAaBUTCSH POCKOLLHbIMUK ABOPLAMA Y
napkamu. 34ecb y)Xe ecTb BCA CoLManbHas 1
TOProBO-CepBUCHasA MHPPACTPYKTYpa,
Heobxoaumasa ons KOMGPOPTHOM KNU3HMW.
XopoLyto TPAaHCMOPTHY AOCTYMNHOCTb
obecrneynBaeT 61n30CTh pa3saskm KAL n CaHKT-
MeTepbyprckoro wocce. JobpaTbcs A0
6avKanwero MeTpo MOXKHO Ha MapLUpyTKe WUu

TPpaMBae.

T )

3,75

[RE= 384

(4] | % ‘*j 12,14
5 \

/
=

17,29 ‘







20
26 22
121
2
42
46
56
62
66
70
72

O

HK Veren

Village

22

v TianArI L b s

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

266

12
© Axgerc SlHpexc KapTol



